Az mi penig az armistitium punctumit illeti, azokat ő nagy-
sága megküldte, úgy hogy ugyan az ő nagysága emberei jelenlé-
tekben elolvastatván, mindjárt visszavigyék, az mint hogy el is 
olvastatott, s azon követek által visszakűldetett ő nagyságának. 

Puncta cum illmi cini Emeri ci Thököly ablegatis ad illo-
rum propositionem conclusa. 

Quantum primo ad interpositionem attinet, quam dictus 
dnus Thököly apud portám Ottomanicam, pro consequenda 
pace obtulit gratum erit suae Maiestati Caesariae et Regiae, si 
eam aequis condicionibus pro bono christianitatis obtinere vel 
facilitare poterit, et hoc ipsum significabit suo internuntio apud 
dictam portam, ut quoque ibi pro possibili in eundem fìnem adla-
boret, prout iam in commissis habet. 

Secundo. Nupera armorum cessatio et hostilitatum nihi-
litio, a dato praesentium et ratificatione suae Maiestatis Caesareae 
et Regiae prolongetur, quod si autem cuidam arma reassumere 
placuerit, idipsum quatour antecedentibus septimanis alteri renun-
ciet ; interea hoc quatour septimanarum decursu, utrinque nulla 
fiat hostilitas et si quidam excessus commiterentur, atque delin-
quentes caperentur, remittantur ad suos generales pro poena 
luenda. et si qui armis ad resistent!um fuerint uti, conformiter 
tractentur, nullus tamen propter culpam alterius arestetur aut 
damnificetur. 

Tertio. Invicem pactum est, ut civitates montanae sive trans 
sive eis fluvium Granum sitae, cum omnibus suis continentiis et 
appertinentiis in eo statu in quo jam sunt, statini suae Maiestati 
Caesareae et Regiae restituantur.adliberam eiusdem dispositionem, 
cum hac etiam conditione, ut pro maiori securitate illarum civi-
tatum possit sua Majestas pro libitu ponere militem, ipsi vero 
salvas quardias, quae tamen salva quardiae per civitates monta-
nas et fodinas omnibus iu locis positae, non excedant numerimi 
quinquaginta militimi, nisi ofiiciales cameràtici pluribus opus esse 
arbitrentur, neque ulli subditorum aut. incolarum faciant niole-
sti?,m, aut jurisdictionem exercere praesumant ; sub nomine con-
tinentiarum autem intelligantur etiam loca proxime adjacentia 
dictis civitatibus scilicet domini suae Maiestatis Caesareae et 
regiae Sachsenstain et Lipcse, et alia quaecunque necessaria ad 
culturam fodinarum et labores minerales spectantia, ex quibus-
cunque locis erunt advehenda, cum etiam. 

Quarto dnus Thököly in se receperit Turcam in eff'ectu dis-
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ponendi, ne quid interea directe vel indireete contra dictas civi-
tates et earum continentias attentet, inde altissime memorata sua 
Majestas consentit, ut a dato praesentium nempe 19. Novembris 
per mensem tria rnillia florenorum monetae Germanicae dicto 
domino Thököly a suae Majestatis officialibus cameraticis, ex 
reditibus fodinarum montanarum, et quidem prima vice, decima 
nona decembris mense scilicet effluxo dependantur, ne etiam 

Quinto fodinae negligantur ac deferantur aut incolae vel 
alii oh defectum securitatis easdem colere deterreantur, promit-
tit nomine suorum dominus Thököly, non solum tempore armi-
stitii prouti conventum est, quod incolae et cultores dictarum 
fodinarum propter dictam conventam pensionem, ab omni inva-
sione et hostilitate, tam a parte suorum, quam Turcarum man-
suri immunes et liberi, si autem interea concludi nequiret, et ut 
etiam motibus bisce durantibus, dieta securitas firma permanere 
possit, domini ablegati, si quidem de hoc non instructi sint, pro-
miserunt tamen, se non tantum in eum finem cooperaturos, sed 
etiam non dubitare de hoc effectu consequendo. 

Sexto. Consentit memoratus dominus Thököly, ut durante 
toto armistitio remaneat suae Majestati integrum ac liberum 
omnia loca suo milite insessa et praesidiata signanter Ecsed, 
Zathmár, Putnok, Szendrő, Scepusium, Muran, Arva, Lypcse, 
Levencz, Czobrák, et si quae alia loca praesidio caesareo essent 
munita, omnibus ad defensionem et horum sustentationem requi-
sitis toties quoties necessariam judicaverint, nec non etiam ulteri-
ore milite, ne tamen numerimi quingentorum militum excedat, 
providere, unde etiam caesareanis quotiescunque petierint passus, 
hunc in finem sine omni contradictione concedatur, expediatur et 
assignetur, simul ordinando, ut milites ad dieta fortalitia comme-
antes, ab omni violentia et hostilitate defendantur. 

Septimo promittit D. Thököly, quodquod intra spatium 
unius milliaris Hungarici, Hungarici in circulo et distantia com-
putati unum quodque fortalitium in Superiori et Inferiori Hun-
garia situm, et caesareo regioque milite insessum, velit ab om-
nibus quartiriis, contributionibus et oneribus quibuscunque 
liberum et intactum relinquere, simulque permittere, ut necessa-
ria ex aliis etiam Hungáriáé locis eo devehi, vendi et in commer-
cium deduci possint, ut eo magis, dictis fortalitiis, quoad necessa-
ria providentur ; sub nomine etiam rerum necessariarum intelli-
gantur tam potabilia, quam comestibilia, et quaecunque alia, 
quae prout dictum ad sustentationem et manutentionem memora-
torum fortalitiorum requiruntur. 

Octavo, durante hoc armistitio, clerus et magnates per 
haec quarteria fruitione bonorum suorum gaudeant, et in ea 
non turbentur, neque dnus archiepiscopi!? Strigoniensis contra 
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sua privilegia et religionem gravetur: puoad arcem ejusdem 
Archiepiscopalem Bódokkő et bona Homonnaiana autem domini 
ablegati asserunt, quod quidem non babeant autoritatem in boc 
particulari aliquid concludendo nibilomiuus non dubitant, quod 
illi etiam nou excipientur.